[image: image1.png]

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS

ESTADO DE SÃO PAULO

GABINETE VEREADOR PAULO MONTERO

INDICAÇÃO 803/2010

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal Marcos José da Silva

O vereador PAULO ROBERTO MONTERO, encaminha para apreciação de Vossa Excelência a seguinte reivindicação, conserto das guias na Rua 03, ao lado da Agência do Banco Real, bairro Jardim São Marcos.
Justificativa.

Os moradores daquela localidade solicitaram o conserto.
Valinhos, aos 06 de dezembro de 2010.

PAULO ROBERTO MONTERO

VEREADOR

PAGE
1

Rua José Milani, 15  Centro Tel: (19) 3869-2355 - Fax: (19) 3869-3293 – CEP: 13270-200

site: www.camaravalinhos.sp.gov.br  -

_1230705012.bin